АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 августа  2020 года                                                                                       №  220А

 «Об утверждении долгосрочной целевой программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на 2020-2035гг»

 В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2003 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, в целях актуализации информации и обеспечения сбалансированного перспективного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить «Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на период 2020-2035гг.» согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Постановление Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области от 24.12.2013 № 461 «Об утверждении долгосрочной целевой программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на период 2014-2024гг.» признать утратившим силу.
           3. Опубликовать на стоящее Постановление в газете «Чернореченские Вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области.

Глава сельского поселения Черноречье                                       К.В.Игнатов
[bookmark: _GoBack]